
Č. j. KRPT-47656-27/ČJ-2018-070OIT jID: PCR07ETRpo84944436

Smlouva o vYpořádání vzájemných závazků a bezdůvodného obohacení
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Ing. Rostislavem Staníčkem, vedoucím odboru informačních a
komunikačních technologii

Mob:

(dále jen ,,kupující")

a

URC Systems, spol. s r. o.

Sídlo:

IČO:

DIČ,

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Mob:

(dále jen ,,prodávající")

Vrahovická 825/156b, prostějov 798 ll

25547526

CZ25547526

jednatelem společnosti

I.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o vypořádání vzájemných závazků a bezdůvodného obohacení
vzhledem k tomu, že:
l. uzavřely dne 24. 5. 2018 objednávku č. j. KRPT-47656-14/ČJ-2018-07001T (PK06-95-2018)

k rámcové smlouvě č. j. KRPT-18541 1/ČJ-2017-0700VZ na přemontáž 5 ks sad LZZ z M4V1 na
M4V7



2. kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, (dále
jen zrs). Kupujícím byla objednávka zveřejněna v registru smluv dne 16. 7. 2018.

3. obě smluvní strany shodně konstatují. že do okamžiku nabytí účinnosti objednávky jejím
zveřejněním v registru smluv již došlo k plnění dle objednávky uvedené v odst. l tohoto článku a
že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. a

4. z objednávky uvedené v části I bodě l této smlouvy bylo poskytnuto plnění, přestože v době
poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřejněná dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž
má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající. nebot' bylo plněno bez
právNího důvodu.

II.

l. smluvní strany výše uvedené plnění objednávky považuji za nesporné, v souladu s objednávkou
uvedenou v ČI. I odst. l této Dohody a prohlašují. že plněni přijímají.

2. obě smluvní strany prohlašují. že se bezdůvodně neobohatily na úkor smluvní strany a jednaly
v dobré víře.

3. objednávka byla v registru smluv zveřejněna dne 16. 7. 2018 a veškerá další plnění dle této
objednávky již proběhla po nabytí účinnosti objednávky.

III.

l. smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru
smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím
registru smluv zajistí kupující

2. práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky.
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha - objednávka ze dne 24. 5. 2018 č. j. KRPT-47656-14/ČJ-2018-07001T (PK06-95-2018)

V Ostravě dne:

Za kupujícího :

Ing. Rostislav Staníček
vedoucí odboru informačních a

komunikačních technologií

v prostějově dne:

Za prodávajícího:

jednatel společnosti



, "
,r

,

AEDNÁVKA Č. PKO6-95-2018
dle rámcové smlouvy o dílo KRPT-185411/ČJ-2017-07OOVZ
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

Dodavatel Odběratel
Firma: URC systems, spol. s r. q. Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje

Zastoupená: jednatel společnostt Adresa: 30. dubna 1682/24
Adresa: Vrahovická 156b, 798 11 prostějov 702 OD Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 25547526 Zastoupen: Ing. Rostislavem Staníčkem
DIČ: CZ25547526 vedQUcím odboru inform. a komunikačnich technologn
Kontakt: IČO: 75151502

dič: CZ75151502

Doručovací adresa vyřizuje
Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologii

30. dubna 1682/24
702 DO Ostrava - Moravská Ostrava

Cena za Cena za Celkem Doba
Počet jedn. Předmět jedn. bez jedn. s záruky v

DPH DPH měsícIch
5 ks Přemontáž LZZ sad z M4V1 na M4V7 30 614 kč 37 043 kc 185 215 kč

na základě rámcové smlouvy o dílo č.
KRPT-185-411/Čj-2017-07OOVZ těchto v. č.:
MTX9268M4V10104
MTX9268M4V10163
MTX9268M4V10184
MTX9268M4V10260
MTX9268M4V10480

Cena celkem s DPH 185 214,70 KČ

Faktura bude uhrazena bankovním převodem po doručeni zboží z účtu:
Číslo Účtu: 28933881, banka ČNB Ostrava, splatnost faktury min. 21 dnů od doručeni zboží.

Daňovy doklad je splatný do 21 dnů ode dne jeho prokazatelného doručeni Českou poŠtou nebo datovou schránkou: n5hai7v
(uveďte "OIKT"), Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležttosti dle ustanoveni § 29 zák. č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanoveni § 435 noz a dále musí obsahovat Číslo
objednávky', cenu do o dodání a dobu záruky.

Podpi

,,,,m, 24-05

Podpis a ra
Ing. R

vedoucí odboru |nfoT

Datum: MS. ")u


